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Relais Group Oyj, Pörssitiedote 13.5.2025 klo 9.00

RELAIS GROUP OYJ  
OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2025 
(TILINTARKASTAMATON): 
VALMIINA SEURAAVALLE TASOLLE 

TAMMI-MAALISKUU 2025 LYHYESTI  
•	 Liikevaihto oli 82,8 miljoonaa euroa (tammi-maaliskuu 2024: 82,8), muutos +0 % 
•	 Vertailukelpoinen EBITA oli 9,2 (9,7) miljoonaa euroa, muutos -5 %
•	 Vertailukelpoinen EBITA marginaali oli 11,1 (11,7) %
•	 Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,32 (0,21) euroa
•	 Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,7 (4,6) miljoonaa euroa

NÄKYMÄT VUODELLE 2025 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLINEN TAVOITE
Relais Group ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2025. Yhtiöllä on 2.3.2023 julkaistu pitkän aikavälin taloudel-
linen tavoite, jonka mukaan se tavoittelee 50 miljoonan euron pro forma -EBITA:a vuoden 2025 loppuun mennessä. 

AVAINLUVUT 

(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

1-3/
2025

1-3/
2024 Muutos

12 
kuukauden 

rullaava Muutos
1-12/ 
2024

Liikevaihto 82 798 82 756 +0 % 322 649 +0 % 322 606

Myyntikate 41,094 38 192 +8 % 154 121 +2 % 151 219

Myyntikateprosentti 49,6 % 46,2 % 47,8 % 46,9 %

EBITDA 12 999 13 501 -4 % 51 361 -1 % 51 863

Vertailukelpoinen EBITDA 13 229 13 515 -2 % 52 303 -1 % 52 490

EBITA 8 953 9 672 -7 % 35 407 -2 % 36 126

EBITA marginaali 10,8 % 11,7 % 11,0 % 11,2 %

Vertailukelpoinen EBITA 9 182 9 686 -5 % 36 249 -1 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA marginaali 11,1 % 11,7 % 11,2 % 11,4 %

Liikevoitto 8 147 8 962 -9 % 32 168 -2 % 32 983

Tilikauden voitto 5 857 3 884 +51 % 20 506 +11 % 18 533

Osakekohtainen tulos 0,32 0,21 +51 % 1,13 +11 % 1,02

Liiketoiminnan nettorahavirta 2 661 4 637 -43 % 32 860 -6 % 34 837

Nettokäyttöpääoma 75 927 68 757 +10 % 68 208

Nettokäyttöpääoman kierto 4,5 4,4 4,8

Korollinen nettovelka 146 717 144 586 +1 % 141 283

Nettovelka / EBITDA, rullaava 12 kk 2,86 3,15 -9 % 2,72

Omavaraisuusaste 35,2 % 34,5 % 35,6 %

Nettokäyttöpääoman tuotto 49,1 % 45,2 % 53,4 %

Oman pääoman tuotto 19,1 % 14,0 % 16,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto 21,0 % 16,7 % 13,2 %
 
Esitetyt muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista ennen lukujen pyöristämistä miljooniksi euroiksi. 
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TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM 
KOMMENTOI VUODEN 2025 ENSIMMÄISTÄ 
VUOSINELJÄNNESTÄ 

  

Valmiina seuraavalle tasolle 

 

"Onnistuimme saavuttamaan edellisvuoden liikevaihdon 
tason huolimatta poikkeuksellisen vahvasta vuoden 2024 
vertailukvartaalista, jota vauhditti äärimmäisen kylmä 
sää. Myyntikate kasvoi samanaikaisesti johtuen pääasi-
assa Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan 
kasvavasta painoarvosta konsernin kokonaismyynnistä. 
Vertailukelpoinen EBITA laski viisi prosenttia viime vuoden 
ennätyskorkealta tasolta, mikä johtui lämpimän talven 
negatiivisesta vaikutuksesta tiettyjen tuoteryhmien myyntiin 
teknisen tukkukaupan ja tuotteiden liiketoiminta-alueella, 
joka on erittäin kannattavaa.

Maantieteellinen segmenttikatsaus
Skandinavian markkina kärsi lämpimistä talviolosuhteista 
vähemmän kuin Suomi ja Baltia -markkinat. Skandina-
via-segmentin liikevaihto kasvoi viisi prosenttia (orgaaninen: 
1 %), kun taas Suomessa ja Baltiassa liikevaihto laski kuusi 
prosenttia (orgaaninen: -11 %). Konsernitasolla liikevaihto oli 
edellisvuoden ensimmäisen neljänneksen tasolla (orgaa-
ninen: -4 %), mitä vahvisti viime vuoden loppupuolella 
tehtyjen yritysostojen vaikutus.

Liiketoimintakatsaus
Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminta-alueella 
Skandinavian yksiköidemme myynti oli pääosin viime 
vuoden tasolla, ja raskaiden hyötyajoneuvojen varaosien 
myynti laski Ruotsissa vain vähän. Norjan korjaamolaiteliike-
toiminnan vahva kehitys tasoitti tätä laskua. Lämmin talvi 
vaikutti negatiivisesti Suomen ja Baltian yksiköihin verrat-
tuna vuoden 2024 erittäin kylmään ensimmäiseen neljän-
nekseen. Suomen ja Baltian tukkuyhtiöillämme on suurempi 
osuus tuoteryhmistä, kuten akut, käynnistimet ja laturit sekä 
tietyt sähkökomponentit ja -laitteet, joissa kysyntä korreloi 
äärilämpötilojen, sekä matalien että korkeiden, kanssa. 
Ajoneuvovalaisin-tuoteryhmässä Strands jatkoi vahvaa 
kehitystään vientimyynnin vauhdittamana. Myös Suomen 
verkkoliiketoimintamme aloitti vuoden positiivisesti.

Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan vuosi 
alkoi vahvasti ja sen liikevaihto kasvoi 12 prosenttia (orgaa-

ninen: -1 %). M Ahlqvistin yritysosto Suomessa ja Team Verkstadin 
Ruotsissa vaikuttivat vahvasti konsernin kokonaisliikevaihtoon 
tällä liiketoiminta-alueella. Molemmat yhtiöt ovat täyttäneet 
täysin ne odotukset, joita meillä oli yrityskauppojen yhteydessä, 
ja molemmilla yhtiöillä on vielä paljon synergiapotentiaalia 
tulevaisuudessa.

Yritysostot
Erityisosaamiseen nojaavana sarjayhdistelijänä teemme kovasti 
töitä varmistaaksemme, että meillä on jatkuvasti kartoitettuna 
hyviä yrityksiä ostokohteiksi. Ensimmäisellä kvartaalilla jat- 
koimme ponnistelujamme ja olimme erittäin iloisia voidessamme 
julkistaa kaksi merkittävää yrityskauppaa huhtikuussa. Belgi-
alaisen Matro Groupin hankinta, joka julkistettiin huhtikuun 7. 
päivänä, kasvattaa merkittävästi jalanjälkeämme Euroopan 
raskaiden ajoneuvojen lisävarustemarkkinoilla. Huhtikuun 29. 
päivä julkistettu Team Verkstedin ja Lastvagnsdelarin strategi-
sesti merkittävä hankinta Norjassa tekee meistä Pohjoismaiden 
suurimman riippumattomien hyötyajoneuvokorjaamoketjujen 
toimijan. Molempien yritysostojen odotetaan toteutuvan toisen 
vuosineljänneksen aikana. Olen enemmän kuin iloinen voides-
sani toivottaa Matron, Team Verkstedin sekä Lastvagnsdelarin 
ammattilaistiimit lämpimästi tervetulleiksi Relaisin perheeseen. 
Yhdessä näiden uusien perheenjäsenten kanssa Relais-kon-
sernilla on yli 1 600 ammattilaista yhdeksässä maassa ja sen 
liikevaihto on yli 400 miljoonaa euroa.

Rahoitus
Ilmoitimme 28. maaliskuuta allekirjoittaneemme 140 miljoonan 
euron pitkäaikaisen rahoituspaketin pääpankkimme kanssa. 
Uuden rahoitussopimuksen maturiteetti on kolme vuotta, ja 
siinä on kaksi yhden vuoden jatko-optiota, ja se koostuu 110 
miljoonan euron monivaluuttaisesta lainasta, 10 miljoonan euron 
valmiusluottolimiitistä (”RCF”) ja 20 miljoonan euron komitto-
imattomasta lainajärjestelystä. Uutta rahoitusta käytetään 
nykyisten lainojen uudelleenrahoittamiseen, tulevien yritys-
ostojen rahoittamiseen sekä yleisiin liiketoiminnan tarpeisiin. 
Pääluotonantajamme vahvan tuen ansiosta, mihin kuuluu Team 
Verksted -yrityskaupan rahoittamiseen myönnetty ylimääräinen 
siltalaina, uskomme meillä olevan hyvät edellytykset jatkaa 
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kasvustrategiamme toteuttamista.

Muutoksia johtoryhmässä
Teimme myös muutoksia johtoryhmäämme ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Tiedotimme 18. maaliskuuta tietyille 
johtoryhmän jäsenille määritetyistä erityisistä vastuualu-
eista. Uusien vastuualueiden myötä pyrimme nopeu-
ttamaan päätöksentekoa ja konsernin strategian sekä  
yritysostojen toteuttamista molemmissa Relais Groupin 
maantieteellisissä segmenteissä. Strands Groupin toimi-
tusjohtaja Johan Carlos vastaa nyt nykyisten tehtäviensä 
lisäksi Tuotteet-liiketoimintamme kehittämisestä, mukaan 
lukien strateginen brändin kehittäminen kaikilla liiketoiminta- 
alueilla. Skandinavian aluejohtaja Juan Garcia vastaa nyt 
nykyisten tehtäviensä lisäksi Tekninen tukkukauppa -liiketoi-
minta-alueemme kehittämisestä. Raskoneen toimitusjohtaja 
Jan Popov vastaa nyt nykyisten tehtäviensä ohella Hyöty- 
ajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoimintamme kehittämi- 
sestä. Olen vakuuttunut siitä, että näillä muutoksilla meillä 
on suuri potentiaali tukea ja kiihdyttää Relais Groupin  
kannattavaa kasvua.

Kestävä kehitys ja hyvä hallintotapa
Julkaisimme maaliskuussa osana hallituksen toimintaker-
tomusta eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien 
(ESRS) ja kirjanpitolain mukaisesti laaditun kestävyys-
raportin. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä jatkoimme 
suunniteltuja vastuullisuuteen liittyviä kehitystoimenpitei-

tämme. Käynnissä oli tiekartan laadinta, johon sisältyy muun 
muassa päästövähennystavoitteet ja -toimenpiteet sekä 
resilienssianalyysi. Odotamme saavamme tiekartan valmiiksi 
vuoden ensimmäisellä puoliskolla.

Näkymät vuodelle 2025
Pitkän aikavälin tavoitteenamme on saavuttaa vuositasolla 
50 miljoonan euron vertailukelpoinen pro forma EBITA 
vuoden 2025 loppuun mennessä. Tavoite sisältää kaik-
kien tämän vuoden yritysostojen vuositason vaikutuksen. 
Julkistettujen Matro- sekä Team Verksted/Lastvagnsdelar 
-yrityskauppojen toteutuessa saamme vuositasolla noin 
yhdeksän miljoonaa euroa lisää EBITAa Relaisille. Meistä 
tulee näiden yritysostojen myötä konserni, joka työllistää yli 
1 600 ammattilaista yhdeksässä maassa ja jolla on noin 400 
miljoonan euron vuosittainen liikevaihto. Emmekä pysähdy 
tähän. Työstämme jatkuvasti erilaisia mielenkiintoisia 
yritysostokohteita ja pyrimme saattamaan entistä 
enemmän kauppoja päätökseen. Lisäksi erittäin ammatti-
taitoiset tiimimme työskentelevät kovasti vauhdittaakseen 
orgaanista kasvuamme ja hyödyntääkseen konsernissa 
tunnistamaamme vielä valjastamatonta potentiaalia syner-
giaan. Olemme valmiina seuraavalle tasolle.

Lopuksi haluan ilmaista vilpittömät kiitokseni kaikille lähes  
1 300 ammattilaisellemme intohimostanne ja omistautumi- 
sestanne tämän vuoden ensimmäisen kvartaalin aikana."
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STRATEGIA

Relais Group Oyj on pohjoismaisiin ajoneuvojälkimarkki-
noihin erikoistunut konsolidoija ja sarjayhdistelijä. Toimimme 
kasvualustana konserniyhtiöillemme ja kehitämme niiden 
liiketoimintaa uudelle, korkeammalle tasolle. 

Otamme huomioon ajoneuvojen koko elinkaaren aikaisen 
arvonluonnin ja olemme keskittyneet jälkimarkkinoihin, joissa 
näemme suurimman potentiaalin tuloksen kasvattamiselle 
ja jotka ovat vähiten herkkiä suhdannevaihteluille. 

Tuotamme omistaja-arvoa saavuttamalla vahvaa  
tuloskasvua strategialla, joka pohjautuu kolmeen toisiaan 
tukevaan tekijään:

•	 Yrityskaupat 
•	 Orgaaninen kasvu
•	 Operatiivinen tehokkuus

*) Valuuttakurssimuutosten vertailukelpoinen vaikutus  

kokonaismyyntiin

Tammi-maaliskuussa 2025 liikevaihto oli edellisvuoden  
tasolla 82,8 (82,8) miljoonaa euroa. Ostetun liikevaihdon 
kasvun vaikutus oli 4 % ja valuuttakurssien muutoksilla oli 1 % 
negatiivinen vaikutus. Orgaanisesti liikevaihto laski 4%.  

Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan 
liikevaihto oli 29,1 (25,9) miljoonaa euroa, kasvua 12 %. 
Ostetun liikevaihdon kasvun vaikutus oli 14 % ja johtui 
Asennustyö M Ahlqvist Oy:n hankinnasta ja yhdistämisestä 
konserniin toukokuusta 2024 alkaen sekä Team Verkstad 
AB:n yhdistämisestä lokakuusta 2024 alkaen. Orgaanisesti 
liikevaihto pieneni 1 %. Asiakaskysyntä oli edellisvuoden 
tasolla sekä Suomessa että Ruotsissa.

Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnan liikevaihto 
oli 53,7 (56,9) miljoonaa euroa, laskua 6 %, joka oli kokonaan 
orgaanista. Liikevaihdon lasku johtui vähäisemmästä vara-

MYYNTI

Liiketoiminta  
(1 000 euroa) 

1-3/
2025

1-3/
2024 Muutos

Orgaa-
ninen 

muutos

12 
kuukauden 

rullaava
1-12/ 
2024

Hyötyajoneuvojen korjaus  
ja huolto

29 105 25 875 +12 % -1 % 108 791 105 561

Tekninen tukkukauppa ja tuotteet 53 694 56 881 -6 % -6 % 213 857 217 045

Myynti yhteensä 82 798 82 756 +0 % -4 % 322 649 322 606

Ostettu myynti 3 517 0 10 478 6 961

Valuuttakurssioikaisu*) -542 -2 068

Orgaaninen myynti 79 823 82 756 -4 % -4 % 314 239 315 645

Liiketoiminta  
(1 000 euroa) 

1-3/
2025

1-3/
2024 Muutos

Orgaaninen 
muutos

12 
kuukauden 

rullaava
1-12/ 
2024

Skandinavia 48 667 46 473 +5 % +1 % 181 072 178 878

Suomi ja Baltia 34 131 36 282 -6 % -11 % 141 577 143 728

Myynti yhteensä 82 798 82 756 +0 % -4 % 322 649 322 606

Ostettu myynti 3 517 0 10 478 6 961

Valuuttakurssioikaisu*) -542 -2 068

Orgaaninen myynti 79 823 82 756 -4 % -4 % 314 239 315 645

osien ja varusteiden myynnistä Suomessa ja Ruotsissa, mikä 
oli seurausta leudosta talvesta verrattuna erittäin kylmään 
säähän tammi-helmikuussa 2024. Ilman säävaikutusta 
varaosamarkkina oli yleisesti vakaa sekä Suomessa että 
Ruotsissa. Online-liiketoiminta Suomessa ja Ruotsissa kasvoi 
hieman.

Liikevaihto kasvoi Skandinavian markkina-alueella 5 % ja 
laski Suomessa ja Baltian alueella 6 %. Orgaanisesti liike- 
vaihto kasvoi Skandinaviassa 1 % ja laski Suomessa ja Balti-
assa 11 %.

Tuoteryhmätasolla myynnin kasvu oli suurinta Korjaamo- ja 
huoltotoiminnoissa, 12 % ja Ajoneuvovalaisimissa 4 %.
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TALOUDELLINEN KATSAUS

Taloudellinen tulos ja tuotto

(1 000 euroa 
ellei toisin todettu)

1-3/
2025

1-3/
2024 Muutos

1-12/ 
2024

EBITA 8 953 9 672 -7 % 36 126

EBITA marginaali 10,8 % 11,7 % 11,2 %

Vertailukelpoinen EBITA 9 182 9 686 -5 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA marginaali 11,1 % 11,7 % 11,4 %

Liiketulos 8 147 8 962 -9 % 32 983

Voitto rahoituserien jälkeen 7 502 5 845 +28 % 23 752

Katsauskauden voitto 5 857 3 884 +51 % 18 533

Osakekohtainen tulos (laimentamaton) 0,32 0,21 +51 % 1,02

Nettokäyttöpääoman tuotto 49,1 % 45,2 % 53,4 %

Sijoitetun pääoman tuotto 21,0 % 16,7 % 13,2 %

Oman pääoman tuotto 19,1 % 14,0 % 16,2 %

Tammi-maaliskuussa 2025 konsernin liikevoitto ennen yritys-
järjestelyihin liittyviä poistoja (EBITA) oli 9,0 (9,7) miljoonaa 
euroa ja vertailukelpoinen EBITA oli 9,2 (9,7) miljoonaa euroa. 
EBITA oli 10,8 (11,7) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen EBITA 
11,1 (11,7) % liikevaihdosta. EBITA laski 7 % ja vertaulukelpoinen 
EBITA 5 %.

Vertailukelpoinen EBITA laski molemmissa liike- 
toiminnoissa. 

Ruotsin kruunun kurssi euroon nähden oli keskimäärin 
vertailukauden tasolla eikä sillä ollut olennaista vaiku-
tusta konsernin EBITAan. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
EBITA olisi ollut noin 0,1 (0,0) miljoonaa euroa raportoitua 
korkeampi.

Katsauskauden liiketulos oli 8,1 (9,0) miljoonaa euroa eli 9,8 
(10,8) % liikevaihdosta.

Nettorahoituserät olivat -0,6 (-3,1) miljoonaa euroa, josta  
nettokorkokulut olivat EUR -1,7 (-1,9) miljoonaa euroa.
Vuokrasopimusvelkojen korkokulujen vaikutus korkoku-
luihin oli -0,6 (-0,5) miljoonaa euroa. Nettokorkokulujen 
pieneneminen johtui korollisten lainojen keskimääräisten 
korkojen laskusta. Nettorahoituseriin sisältyi valuuttakurssi-
eroja  1,4 (-1,1) miljoonaa euroa, joista realisoitumattomia 
oli -0,5 (-1,3) miljoonaa euroa. Valuuttakurssierot johtuivat 
SEK-määräisten korollisten lainojen ja SEK-määräisten 
konsernin sisäisten korollisten lainasaamisten euromääräisen 
arvon muutoksesta katsauskauden aikana. Katsauskauden 
lopussa SEK-määräisten sisäisten korollisten lainasaamisten 
määrä oli suurempi kuin SEK-määräisten ulkoisten korollisten 
lainojen määrä. Jakson lopussa merkittävästi vahvistunut 
Ruotsin kruunu euroon nähden johti raportoituun positiivi-
seen valuuttakurssieroon.

Tuloverot olivat -1,6 (-2,0) miljoonaa euroa. Lasku johtui 

tuloverojen kirjanpitokäytännön muutoksesta välitilinpäätök-
sissä. Tästä välitilinpäätöksestä alkaen tuloverot jaksotetaan 
ja kirjataan edellisen tilintarkastetun tilinpäätöksen tulo-
slaskelman mukaisen efektiivisen veroasteen perusteella. 
Käytetty efektiivinen veroprosentti on 22 prosenttia. Vertai-
lukauden tulovero olisi ollut -1,3 miljoonaa euroa jos tätä 
efektiivistä veroprosenttia olisi käytetty.
 
Katsauskauden voitto oli 5,9 (3,9) miljoonaa euroa ja vertai-
lukelpoinen katsauskauden voitto oli 6,1 (3,9) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,32 (0,21) euroa. Vertailukelpoinen 
osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä pois-
toja oli 0,38 (0,25). Vertailukauden osakekohtainen tulos olisi 
ollut 0,25 euroa, jos uutta verojen kirjaamisperiaatetta olisi 
sovellettu. Korkeampi osakekohtainen tulos johtuu netto- 
rahoituseriin sisältyvistä kurssivoitoista verrattuna vertai-
lukauden nettorahoituserien valuuttakurssitappioihin. 

Vertailukelpoisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja laskettaessa 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä on eliminoitu yritys-
ostojen transaktio- ja lisäkauppahintakulut, listautu- 
miskulut sekä muut mahdolliset kertaluonteiset tuotot ja kulut 
ja näiden verovaikutus. Nämä erät voivat yhtiön strategian 
toteutuksesta johtuen olla merkittäviä ja vaihdella voimak-
kaasti raportointikausien välillä. Näin laskettujen vertailukel-
poisten vaihtoehtoisten tunnuslukujen katsotaan tämän 
johdosta kuvaavan paremmin liiketoiminnan operatiivista 
kannattavuutta.

Nettokäyttöpääoman tuotto oli 49,1 % (45,2 %). Parannus 
johtui viimeisen kahdentoista kuukauden EBITA:n kasvusta.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 21,0 % (16,7 %) ja oman 
pääoman tuotto oli 19,1 % (14,0 %). Molempien tunnuslukujen 
parannus johtui pääosin rahoitustuottojen paranemisesta.
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Tase

(1 000 euroa) 3/2025 3/2024
 

12/2024

Pitkäaikaiset varat 202 756 192 470 194 697

josta liikearvo 124 815 116 962 120 126

josta käyttöoikeusomaisuuserät 59 325 57 403 56 051

Nettokäyttöpääoma 75 927 68 757 68 208

josta vaihto-omaisuus 84 323 73 100 83 672

josta myyntisaamiset ja muut saamiset 47 805 48 151 42 235

josta ostovelat ja muut velat 56 202 52 494 57 699

Vaihto-omaisuuden kierto 3,8 4,0 4,1

Nettokäyttöpääoman kierto 4,5 4,4 4,8

Rahavarat 29 402 10 291 9 636

31.3.2025 konsernin tase oli 364.3 (324.0) miljoonaa euroa. 
Pitkäaikaiset varat olivat 202.8 (192.5) miljoonaa euroa, 
josta 124.8 (117.0) miljoonaa euroa oli liikearvoa ja 59.3 (57.4)  
miljoonaa euroa käyttöoikeusomaisuutta.

Nettokäyttöpääoma oli 75,9 (68,8) miljoonaa euroa. Kasvu 
johtui vaihto-omaisuuden kasvusta, 84,3 (73,1) miljoonaa 
euroa. Konsernin vaihto-omaisuuden kasvu johtui Tekninen 
tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnan vaihto-omaisuuden 
kasvusta sekä Suomessa että Ruotsissa. Leudon talven 
aiheuttama varaosa- ja laitemyynnin lasku Suomessa ja 
Ruotsissa vaikutti negatiivisesti varastotasoihin. Hankinta- 
ja myyntihintojen nousu kasvattivat vaihto-omaisuuden, 
saamisten ja ostovelkojen arvoon. 

Varaston kiertonopeus laski 3,8:aan (4,0) johtuen korkeam-
masta varastotasosta sekä vähentyneestä varaosa- ja  
laitemyynnistä. Nettokäyttöpääoman kierto kasvoi 4,5:een 
(4,4) huolimatta vaihto-omaisuuden ja nettäkäyttäå''oman 
kasvusta. Tämä johtui osittain suotuisammasta myyntija-
kaumasta, jossa korkeamman myyntikatteen ja nettokäyt-
töpääomakevyemmän Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto 
-liiketoiminnalla oli suurempi paino. 



8Relais Group Oyj  |  Q1/2025

Rahavirta ja taloudellinen asema

(1 000 euroa,  
ellei toisin todettu)

1-3/
2025

1-3/
2024 Muutos

1-12/ 
2024

Liiketoiminnan nettorahavirta 2 661 4 637 -43 % 34 837

josta käyttöpaaoman muutos -7 770 -5 876 -4 207

josta rahoituserien rahavirta -2 882 -3 406 -13 486

Investointien nettorahavirta -887 -744 +19 % -7 226

Rahoituksen nettorahavirta 17 992 -3 278 -27 650

Korolliset nettovelat 146 717 144 586 +1 % 141 283

Nettovelka / oikaistu EBITDA 2,86 3,15 -9 % 2,72

Oma pääoma 128 190 111 738 +15 % 117 584

Omavaraisuusaste. % 35,2 % 34,5 % 35,6 %

Osakekohtainen oma pääoma 7,10 6,16 +15 % 6,51

Tammi-maaliskuussa 2025 liiketoiminnan rahavirta oli 2,7 
(4,6) miljoonaa euroa. Rahavirran heikkeneminen johtui 
pääosin nettokäyttöpääoman kehityksestä -7.8 (-5.9) 
miljoonaa euroa.

Investointien rahavirta oli -0.9 (-0.7) miljoonaa euroa 
sisältäen investointeja aineettomiin ja aineellisiin hyödyk-
keisiin.

Rahoituksen nettorahavirta oli 18.0 (-3.3) miljoonaa euroa.
Ero koostuu olemassa olevan 92,2 miljoonan euron moni-
valuuttalainan uudelleenrahoituksesta ja uuden 109,6 
miljoonan euron monivaluuttalainan nostosta 28.3.2025 
allekirjoitetun uuden pitkäaikaisen rahoitussopimuksen 
yhteydessä sekä 4 miljoonan euron lyhytaikaisten lainojen 
nostoista sekä vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksusta, 
joka oli 3,4 (3,3) miljoonaa euroa.

31.3.2025 konsernin korollinen nettovelka oli 146,7 (144,6) 
miljoonaa euroa ja korollinen nettovelka ilman vuokrasopi-
musvelkoja oli 84,7 (84,9) miljoonaa euroa. Nettovelan suhde 
viimeisen kahdentoista kuukauden EBITDA:an oli 2,86 (3,15) 
ja nettovelan (ilman vuokrasopimusvelkoja) suhde viimeisen 
kahdentoista kuukauden EBITDA:an 1,65 (1,85). Nettovel-
kaantumisaste oli 114,5 (129,4) %. Nettovelkaantumisaste 
ilman vuokrasopimusvelkoja oli 66,1 (76,0) %.  

Relais Group Oyj ilmoitti 28.3.2025 allekirjoittaneensa 140 
miljoonan euron suuruisen pitkäaikaisen rahoitus- 
sopimuksen pääpankkinsa kanssa. Rahoitussopimus 
muuttaa ja pidentää alkuperäistä vuonna 2019 solmittua 
ja viimeksi huhtikuussa 2024 muutettua rahoitussopimusta. 
Uuden rahoitussopimuksen maturiteetti on kolme vuotta, ja 
siihen sisältyy kaksi yhden vuoden jatko-optiota. Aiemman 
muutossopimuksen eräpäivä oli 30.4.2026.

Uuden rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden 
enimmäismäärä on 140 miljoonaa euroa, joka koostuu 110 
miljoonan euron monivaluuttaisesta lainasta, 10 miljoonan 
euron luottolimiitistä (”RCF”) sekä 20 miljoonan euron 
kommittoimattomasta järjestelystä. Uutta rahoitusta 

käytetään yhtiön nykyisten lainojen uudelleenrahoittamiseen, 
tulevien yritysostojen rahoittamiseen sekä yleisiin liike- 
toiminnan tarpeisiin. Katsauskauden lopussa komittoi- 
maton luotto kokonaisuudessaan ja 4,2 miljoonaa euroa 
RCF:stä olivat nostamatta.   

Konsernin rahavarat olivat kauden päättyessä 29,4 (10,3) 
miljoonaa euroa.

Konsernin oma pääoma oli yhteensä 128,2 (111,7) miljoonaa 
euroa eli 7,10 (6,16) euroa osakkeelta. Omavaraisuusaste oli 
35,2 (34,5) %.

VASTUULLISUUS

Relais julkaisi 14.3.2025 osana hallituksen toimintakertomusta 
kestävyysraportin, joka on laadittu Euroopan kestävyysrapor-
tointistandardien (ESRS) ja Suomen kirjanpitolain mukaan. 
Relais jatkoi ensimmäisellä kvartaalilla suunnitelman mukaisia 
kehittämistoimenpiteitään vastuullisuuteen liittyen. Käynnissä 
oli muun muassa ilmastotavoitteiden tiekarttatyö, joka on 
tavoitteena saattaa loppuun ensimmäisen puolivuotisjakson 
aikana. 

HENKILÖSTÖ

Tammi-maaliskuussa 2025 konserni työllisti keskimäärin  
1 271 (1 092) työntekijää, kasvua 179.  Maaliskuun lopussa 2025 
henkilöstön kokonaismäärä oli 1 276 (1 095), kasvua 181.  
Työsuhde-etuuksien kulut olivat katsauskaudella 19,8 (16,9) 
miljoonaa euroa.

MUUTOKSIA JOHTORYHMÄSSÄ

18.3.2025 Relais Group tiedotti, että Relais Group on päät-
tänyt antaa tietyille johtoryhmän jäsenille erityisiä vastuu- 
alueita. Näiden uusien vastuualueiden myötä Relais Group 
pyrkii nopeuttamaan päätöksentekoa ja konsernin strategian 
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sekä yritysostojen toteuttamista molemmissa Relais Groupin 
maantieteellisissä segmenteissä. 

Johan Carlos, Strands Group AB:n toimitusjohtaja, vastaa 
nykyisten tehtäviensä lisäksi Relais Groupin Tuotteet-liike-
toiminta-alueen kehittämisestä, mukaan lukien strateginen 
brändin kehittäminen kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Juan Garcia, aluejohtaja Skandinaviassa, vastaa nykyisten 
tehtäviensä lisäksi konsernin Tekninen tukkukauppa -liiketoi-
minta-alueen kehittämisestä.

Jan Popov, joka toimii Raskone Oy:n toimitusjohtajana, 
vastaa nykyisten tehtäviensä lisäksi konsernin hyötyajoneu-
vojen Korjaus- ja huolto -liiketoiminta-alueen kehit- 
tämisestä.

Muutokset astuivat voimaan välittömästi. Nämä muutokset 
eivät vaikuta Relais Groupin nykyisten taloudellisten rapor-
tointisegmenttien rakenteeseen. Tässä yhteydessä Ville 
Mikkosen ja Jon Strandin jäsenyys johtoryhmässä päättyi.

Relais Groupin johtoryhmä 1. huhtikuuta 2025 alkaen:
•	 Arni Ekholm, konsernin toimitusjohtaja
•	 Thomas Ekström, konsernin talousjohtaja
•	 Sebastian Seppänen, Director M&A and Business 

Development
•	 Jan Popov, Managing Director, Raskone Oy
•	 Juan Garcia, Regional Managing Director, Scandi-

navia
•	 Johan Carlos, Managing Director, Strands Group AB
•	 Juri Viitaniemi, Director Compliance, Legal and HR

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakepääoma ja osakkeiden määrä
Katsauskauden päättyessä yhtiön kaupparekisteriin 
merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 80 000 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 18 060 523 kappaletta.

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen 
ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysra-
joituksia tai äänileikkureita. Yhtiön osakkeilla ei ole nimel-
lisarvoa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen oikeuden 
osinkoon ja muuhun yhtiön varojenjakoon (sisältäen varo-
jenjaon purkautumistilanteissa).

Osakeomistus
Yhtiöllä oli Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon 
mukaan katsauskauden päättyessä 2 823 (2 752) osakkeen-
omistajaa. Osakkeista 9,0 (8,8) % oli hallintarekisteröityjen 
omistajien omistuksessa.

Osakkeenomistus suuruusluokittain 31.3.2025

Osakkeiden määrä Osakkeenomistajat % Osakkeet %

1 - 100 1 128 40,0 47 140 0,3

101 - 500 1 156 40,9 288 277 1,6

501 - 1 000 264 9,4 197 931 1,1

1 001 - 5 000 193 6,8 396 713 2,2

5 001 - 10 000 23 0,8 170 772 1,0

10 001 - 50 000 23 0,8 618 822 3,4

50 001 - 100 000 8 0,3 569 962 3,2

100 001 + 20 0,7 14 151 289 78,4

Hallintarekisteröityjä 8 0,3 1 619 617 9,0

Yhteensä 2 823 100,0 18 060 523 100,0
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31.3.2025 Relais Group omisti 0 kappaletta omia osakkeita.
Yhtiön kymmenen2 suurinta rekisteröityä osakkeen-omistajaa omistuksineen 31.3.2025:

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä %

1. Salmivuori Ari 5 368 800 29,7

2. Nordic Industry Development AB1 3 015 600 16,7

3. Helander Holding Oy 885 130 4,9

4. Rausanne Oy 718 719 4,0

5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 715 000 4,0

6. Ajanta Oy2 469 800 2,6

7. Kauhanen Kari 424 660 2,4

8. Sijoitusrahasto Evli Suomi Select 399 850 2,2

9. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 357 813 2,0

10. Stadigh Kari 292 200 1,6

11. Danske Invest Suomi Osakerahasto 222 579 1,2

Kymmenen suurinta yhteensä 12 870 151 71,3

Muut osakkeenomistajat 5 190 372 28,7

Yhteensä 18 060 523 100,0
1 Nordic Industry Development AB:ssä määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck. 
2 Ajanta Oy:ssä määräysvaltaa käyttää Ari Salmivuori. Salmivuori ja Ajanta Oy katsotaan taulukossa yhdeksi osakkeenomistajaksi.  

31.3.2025 Relais Groupin hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet omistivat yhteensä 4 066 774 Relaisin osaketta, mikä 
vastasi noin 22,5 % Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Osakemäärät sisältävät henkilöiden omat sekä 
heidän lähipiirinsä ja määräysvaltayhteisöjensä omistukset:

Osakkeet

Arni Ekholm 67 450

Anders Borg 60 000

Johan Carlos 6 688

Juan Garcia1 62 050

Olli-Pekka Kallasvuo2 84 300

Ville Mikkonen 174 800

Katri Nygård 106 050

Jesper Otterbeck3 3 024 450

Jan Popov 67 823

Sebastian Seppänen 1 000

Jon Strand4 382 163

Lars Wilsby5 30 000

Yhteensä 4 066 774
1 JG Management AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Juan Garcia.
2 Suoraan sekä Entrada Oy:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Olli-Pekka Kallasvuo. 
3 Nordic Industry Development AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck, sekä Otterbeck management AB:n kautta, yhtiö, jossa 
määräysvaltaa käyttää Jesper Otterbeck.
4 Tailor Made Global Investment AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Jon Strand.
5 Wilsby Invest AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Lars Wilsby.

Osakkeenomistus sektoreittain 31.3.2025

Sektori
Osakkeenomistajat

Määrä %
Osakkeet

Määrä %

Yritykset 136 4,8 2 211 173 12,2

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 23 0,8 2 302 741 12,8

Julkisyhteistöt 4 0,1 710 204 3,9

Kotitaloudet 2 626 93,0 2 555 863 14,2

Kotitalouksia palvelevat voittoa 
tavoittelemattomat yhteisöt 16 0,6 167 696 0,9

Ulkomaat 10 0,4 8 493 229 47,0

Hallintarekisteröityjä 8 0,3 1 619 617 9,0

Yhteensä 2 823 100,0 18 060 523 100,0
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Osakkeiden vaihto ja yhtiön markkina-arvo
Tammi-maaliskuussa 2025 Relais Groupin osakkeita vaih-
dettiin Nasdaq Helsingissä yhteensä  135 313  
(165 511) kappaletta eli 0,7 (0,9) % yhtiön koko osakekan-
nasta.  Osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 1 877 209 
(2 056 420) euroa. Osakkeen alin kurssi oli 12,50 (11,50) euroa, 

ylin 15,15 (13,65) euroa ja keskikurssi 13,87 (12,42) euroa.  
Maaliskuun lopussa osakkeen päätöskurssi oli  14.30 (11.85) 
euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.3.2025 oli 258 (215) 
miljoonaa euroa.

1-3 2025 1-3 2024

Vaihto, kpl 135 313 165 511

Vaihto, euroa 1 877 209 2 056 420

Ylin kurssi, euroa 15,15 13,65

Alin kurssi, euroa 12,50 11,50

Päätöskurssi kauden lopussa, euroa 14,30 11,85

Osakkeen kurssikehitys tammi-maaliskuussa 2025

Omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman 
osakkeiden mitätöinti
Relais Group Oyj käynnisti 8.5.2024 omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelman 10.4.2024 pidetyn varsinaisen 
yhtiökokouksen myöntämän omien osakkeiden hankkimista 
koskevan valtuutuksen perusteella. 

6.11.2024 Relais Group ilmoitti, että se oli saattanut päätök-
seen osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Yhteensä 71 735 
osaketta ostettiin takaisin, ja niiden kokonaisarvo oli 
999 971,55 euroa. Osakkeen keskimääräinen ostohinta oli 
13,94 euroa.

23.12.2024 Relais Group ilmoitti, että hallitus oli päättänyt 
mitätöidä yhtiön hallussa olevat omat osakkeet. Mitätöidyt 
71 735 omaa osaketta oli hankittu osakkeiden takaisinos-
to-ohjelman kautta.

28.1.2025 Relais Group ilmoitti, että osakkeiden mitätöinti oli 
merkitty kaupparekisteriin.

1.1.2025 31.3.2025
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Osakepohjaiset ja osakkeina selvitettävät 
pitkän aikavälin kannustin- ja optio-ohjelmat

Relais Groupilla on kolme osakepohjaista ja osakkeina 
selvitettävää pitkän aikavälin kannustin-ja optio-ohjelmaa 
katsauskauden lopussa: 

1) Kaksi avainhenkilöiden optio-ohjelmaa otettiin käyttöön 
8.5.2024. Optio-ohjelmien kohderyhmään kuuluu 12 avain-
henkilöä. 57 000 uutta optio-oikeutta yhteensä  
90 000 optio-oikeudesta myönnettiin ja niiden vastaanot-
tajat hyväksyivät ne 31.5.2024.

2) Kaksi avainhenkilöiden optio-ohjelmaa otettiin käyttöön 
10.8.2023. Optio-oikeudet myönnettiin ja niiden vastaanot-
tajat hyväksyivät ne 5.9.2023 ja 31.5.2024. Optio-ohjelman 
kohderyhmään kuuluu 12 avainhenkilöä. Katsauskauden 
lopussa optio-oikeuksia oli myönnetty 116 000 kappaletta 
kokonaisuudessaan 120 000 kappaleesta.

3) Relaisin nykyiset ja entiset hallituksen jäsenet sekä 
heidän perilliset omistivat 31.3.2025 yhteensä 777 250 
Relaisin optio-oikeutta liittyen optio-ohjelmaan, joka 
otettiin käyttöön vuonna 2017. Optio-oikeudet oikeuttavat 
merkitsemään yhteensä 777 250 Relaisin osaketta, mikä 
vastaa noin 4,3 % Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta 
äänimäärästä merkintöjen jälkeen.

Lisätietoja kannustinohjelmista löytyy 8.5.2024 ja 10.8.2023 
julkaistuissa pörssitiedotteissa, 2024 tilinpäätöksen liitteessä 
7, 2024 palkitsemisraportissa sekä Relais Groupin sijoittaja-
sivuilla kohdassa Hallinnointi ja Palkitseminen.

Valtuutukset
31.3.2025 seuraavat valtuutukset olivat voimassa:

1) Varsinainen yhtiökokous 10.4.2024 valtuutti hallituksen 
päättämään enintään 1 813 231 oman osakkeen hank-
kimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa 
erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita 
voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai 
toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjärjes- 
telmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi 
tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. 
Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä 
markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa 
käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet 
hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien 
omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava 
vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun 
markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähim-
mäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä 
noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen 
korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkina-

hinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Tämä valtuutus 
kumoaa aikaisemmat yhtiökokouksissa päätetyt hankin-
ta-valtuutukset. 

Valtuutus on voimassa vuonna 2025 järjestettävän var- 
sinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2025 saakka. 

2) Lisäksi yhtiökokous 10.4.2024 valtuutti hallituksen 
päättämään enintään 3 626 462 osakkeen antamisesta 
osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n 
mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan 
lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. 
Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen 
tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttami-
seen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien 
toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituk-
siin. Valtuutus antaa hallitukselle oikeuden päättää kaikista 
osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen 
ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuk-
sien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus 
sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomista-
jien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen 
valtuutus kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että 
yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden 
luovutuksen. Tämä valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtiöko- 
kouksissa päätetyt osakeanti- ja osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisesta annetut valtuutukset. 

Valtuutus on voimassa vuonna 2025 järjestettävän var- 
sinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2025 saakka.

OSAKEPOHJAINEN JA KÄTEISVAROIN 
SELVITETTÄVÄ KANNUSTINOHJELMA

Helmikuussa 2021 otettiin käyttöön yhtiön johdolle suunnattu 
osakepohjainen ja käteisvaroin maksettava pitkän aikavälin 
kannustinohjelma. Suunnitelmaa muutettiin 8.5.2024 siten, 
että B-sarjan kannustinyksiköiden arvonmääräytymisajan-
jaksoa ja erääntymisajankohtaa siirrettiin yhdellä vuodella 
eteenpäin vuoteen 2025. Ohjelman kohderyhmä oli yhtiön 
15 avainhenkilöä. Relais Groupin 31.3.2025 osakekurssin 
perusteella viimeiseltä palkkiokaudelta ei maksettu palkki-
oita jäljellä olevista 172 000 kannustinyksiköstä.   

Lisätietoja kannustinohjelmista löytyy 8.5.2024 julkaistusta 
pörssitiedotteesta, 2024 tilinpäätöksen liitteessä 7, 2024 
palkitsemisraportissa sekä Relais Groupin sijoittajasivuilla 
kohdassa Hallinnointi ja Palkitseminen.
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MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Relais Group on alttiina erilaisille riskeille ja epävarmuusteki-
jöille. Relais Groupin tulokseen, taloudelliseen asemaan ja 
tulevaan kehitykseen vaikuttavat sekä sisäiset tekijät, joita 
konserni itse hallitsee, että ulkoiset tekijät, joissa tapah-
tumien kulkuun yhtiöllä on vain rajallisesti mahdollisuuksia 
vaikuttaa.

Relais Group tekee vuosittain arvionnin riskiympäristöstä 
ja riskeistä tilikauden lopussa ja raportoi merkittävimmistä 
riskitekijöistä sekä merkittävistä muutoksista neljännes- 
vuosittain. Vuotuinen riskinarviointi ja riskikuvaukset 
esitetään hallituksen toimintakertomuksessa. Relais Groupin 
riskienhallintakäytännöt on kuvattu hallinnointiselvityksessä 
sekä yhtiön verkkosivuilla.

Konsernin keskeiset riskitekijät eivät ole muuttuneet edel-
lisestä osavuosikatsauksesta ja ovat yleinen markkina- ja 
taloustilanne, markkinoiden rakenteelliset muutokset, 
sopivien yritysostokohteiden saatavuus ja suotuisa arvostus, 
asiakas- ja toimittajariippuvuus, kilpailutilanne, käyt-
töpääoman  tehokas hallinta, kyberturvallisuusriskit sekä 
geopoliittinen epävarmuus päämarkkinoiden läheisyydessä.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Relais Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
Helsingissä 10.4.2025. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäse-
nille sekä toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous 
myös hyväksyi palkitsemisraportin 2024 neuvoa-antavalla 
päätöksellä. 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi 
jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Anders 
Borgin, Olli-Pekka Kallasvuon, Katri Nygårdin, Jesper Otter-
beckin ja Lars Wilsbyn. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen 
pitämässään järjestäytymiskokouksessa Jesper Otterbeckin 
hallituksen puheenjohtajaksi. Yhtiökokous päätti, että 
hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 42 000 euroa 
ja hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 21 000 euroa ja, että 
hallituksen jäsenten mahdolliset matkakulut korvataan 
yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 
 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on 
ilmoittanut KHT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena 
tilintarkastajana. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa 
palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti lisäksi, että yhtiön kestävyysraportoinnin 
varmentajaksi valitaan PricewaterhouseCoopers Oy, joka 

on ilmoittanut KRT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena 
kestävyysraportointitarkastajana. Kestävyysraportoinnin 
varmentajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväk-
symän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2024 vahvistetun 
taseen perusteella maksetaan hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti osinkoa 0,30 euroa osakkeelta. Osinko makse-
taan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä 14.4.2025 merkittyinä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 
23.4.2025.

Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päät-
tämään harkintansa mukaan lisäosingon, enintään 0,20 
euroa osakkeelta, jakamisesta yhdessä erässä. Valtuutus 
on voimassa 31. joulukuuta 2025 saakka. Yhtiö julkistaa 
hallituksen mahdollisen päätöksen lisäosingon jakamisesta 
ja vahvistaa samalla osingonmaksun täsmäytyspäivän 
ja maksupäivän. Valtuutuksen perusteella maksettava 
osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat kyseisen 
osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkittyinä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
enintään 1 806 052 oman osakkeen hankkimisesta tai 
pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön 
vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita voidaan hankkia 
ja/tai ottaa pantiksi muun ohella yhtiön pääomaraken-
teen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestely-
iden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten 
kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden 
maksamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai 
mitätöitäväksi. Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä 
markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen 
mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. 
Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja 
osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen 
julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankit-
tavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julki-
sessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enim-
mäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä 
noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. 
Valtuutus on voimassa vuonna 2026 järjestettävän  
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen 
yhtiökokouksen 10.4.2024 antaman valtuutuksen päättää 
omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään  
3 612 104 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia 
erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä 
tai useammassa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää 
muun ohella mahdollisten yrityskauppojen tai muiden 
järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön 
osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen 
tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus 
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antaa hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin 
sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, 
mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat 
ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös 
oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeu- 
desta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa 
sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa 
mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen 
Valtuutus on voimassa vuonna 2026 järjestettävän  
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen 
yhtiökokouksen 10.4.2024 antaman valtuutuksen päättää 
osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta.

Matro Groupin enemmistöosuuden hankinta

7.4.2025 Relais Group Oyj:n konserniyhtiö Strands Group 
AB sopi ostavansa 70 prosenttia Belgiassa toimivan Matro 
Group -yritysryhmän (”Matro Group”) osakkeista. Matro 
Group työllistää noin 20 henkilöä ja sen pääkonttori 
sijaitsee Herentalsissa, Belgiassa. Matro Groupiin kuuluvat 
belgialaiset Matro-Industrial & Truck-Accessories N.V. ja 
SN Truckstyling B.V., sekä hollantilainen Car & Truck Care 
Netherland B.V.

Matro Groupin sovittu nettovelaton yritysarvo on 27,9 
miljoonaa euroa. Alustava kauppahinta 70 prosen-
tista Matro Groupin osakkeista on 19,9 miljoonaa euroa. 
Lopullinen kauppahinta määräytyy tavanomaisten kaup-
pahintaoikaisujen perusteella kaupan toteutumisen jälkeen. 
Kauppahinnasta 5,0 miljoonaa euroa rahoitetaan myyjän 
ostajalle myöntämällä 5,0 miljoonan euron lainalla. Loput 
kauppahinnasta maksetaan olemassa olevilla kassavaroilla.

Yritysoston odotetaan toteutuvan kesäkuun 2025 loppuun 
mennessä, edellyttäen, että Matro Groupin emoyhtiön, 
Glenn Gilsin kokonaan omistaman GG Trading B.V.:n, 
osittaisjakautuminen saatetaan loppuun suunnitellussa 
aikataulussa ja että tietyt tavanomaiset yrityskaupan 
toteutumisen ehdot täyttyvät. Matro Groupin odotetaan 
sisältyvän Relais Groupin raportointiin heinäkuun 2025 
alusta lähtien.

Osana järjestelyä osapuolet ovat sopineet osakassopimuk-
sesta, joka sisältää osto- ja myyntioption jäljellä oleville 
30 prosentille Matro Groupin osakkeista. Osto- ja myyn-
tioptio on käytettävissä viiden vuoden kuluttua kaupan 
toteutumisesta. Jäljellä olevien osakkeiden kauppahinta 
määräytyy Matro Groupin liikevoiton kasvun perusteella.

Team Verksted Holding AS:n yritysosto

29.4.2025 Relais Group Oyj sopi ostavansa 100 prosenttia 
norjalaisen Team Verksted Holding AS:n osakkeista Vy Buss 
AS:ltä, jonka omistaja on Norjan liikenneministeriö. Team 
Verksted Holding AS on kokonaan omistamiensa Team Verk-

sted AS:n (”Team Verksted”) ja Lastvagnsdelar AS:n (”LVD”) 
emoyhtiö.

Team Verksted Holdingin muodostavat hyötyajoneuvojen 
korjaamoketju Team Verksted sekä raskaiden hyötyajoneu-
vojen varaosiin erikoistunut tukkuyhtiö Lastvagnsdelar. 
Team Verksted operoi valtakunnallista monimerkkikor-
jaamoketjua ja se tarjoaa huolto- ja korjaamopalveluita 
rekoille, perävaunuille ja linja-autoille.

Team Verkstedillä on 21 omaa ja 3 kumppanikorjaamoa 
Norjassa. LVD toimii raskaiden ajoneuvojen, erityisesti 
rekkojen, linja-autojen ja perävaunujen varaosien ja 
tarvikkeiden valtakunnallisena jakelijana Norjassa. Vuonna 
2024 Team Verksted Holdingin yhdistetty liikevaihto oli noin 
834 miljoonaa Norjan kruunua. Team Verkstedin liikevaihto 
oli noin 758 miljoonaa Norjan kruunua ja LVD:n noin 119 
miljoonaa Norjan kruunua*. Team Verkstedillä on noin 330 
työntekijää ja LVD:llä noin 20.

Team Verksted Holdingin sovittu nettovelaton yritysarvo on 
400 miljoonaa Norjan kruunua, ilman IFRS 16 vuokrasop-
imusvelkoja. Kauppahinta 100 prosentista Team Verksted 
Holdingin osakkeista on 233 miljoonaa Norjan kruunua. 
Kauppahinnan maksamisen lisäksi Relais maksaa Team 
Verksted Holdingin korolliset velat kaupanteon yhteydessä. 
Kaupan odotetaan toteutuvan kesäkuussa 2025 edellyt-
täen, että Norjan kilpailuviranomainen hyväksyy kaupan ja 
että tietyt tavanomaiset yrityskaupan toteutumisen ehdot 
täyttyvät.

Yrityskauppa maksetaan täysin käteisellä, joka nostetaan 
Relaisin päärahoittajapankin myöntämästä siltalainasta, 
jonka juoksuaika on enintään 18 kuukautta. Relais suunnit-
telee jälleenrahoittavansa siltalainan osittain tai kokonaan 
oman pääoman ehtoisella rahoituksella.

* Liikevaihtojen summa poikkeaa yhdistetystä liikevaihdosta 
eliminoinneista johtuen.
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TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2025

Relais Group Oyj:n taloudellisen tiedottamisen aikataulu 
vuonna 2025 on seuraava:
•	 Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2025,  

torstaina 14.8.2025
•	 Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2025,  

keskiviikkona 22.10.2025 

Raportit julkaistaan arviolta klo 9.00 Suomen aikaa mainit-
tuina päivinä.

KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN 

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja 
Thomas Ekström esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille 
ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 
tiistaina 13.5.2025 kello 10.00. Tilaisuus on katsottavissa 
osoitteessa https://relais.events.inderes.com/q1-2025.

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkko-
sivuilta osoitteesta https://relais.fi/sijoittajat/
tilaisuuden päätyttyä. 

TALOUDELLISTEN TIETOJEN 
VERTAILUKELPOISUUS

Relais Groupin tytäryhtiö Raskone Oy osti 2.5.2024 Asen-
nustyö M Ahlqvist Oy:n osakekannan, ja Relais Groupin 
tytäryhtiö STS Sydhamnens Trailer Service AB hankki 
1.10.2024 Team Verkstad Sverige AB:n osakekannan. Tämän 
osavuosikatsauksen vuoden 2024 vertailutiedot eivät sisällä 
näiden ostettujen yhtiöiden lukuja ajalta ennen niiden 
konsolidoinnin aloittamista vuonna 2024.

Relais Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:
Arni Ekholm, CEO
Puhelin: +358 40 760 3323
Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.relais.fi

Relais Group
Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta 
ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen 
liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamil-
lemme yhtiöille. 

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. 
Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia 
yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen 
jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueel-
lamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä 
strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa. 

Liikevaihtomme vuonna 2024 oli 322,6 (2023: 284,3) 
miljoonaa euroa. Vuoden 2024 aikana ostimme kaksi 
yhtiötä. Palveluksessamme työskentelee noin 1 300 ammat-
tilaista kuudessa eri maassa. Relais Groupin osake on 
listattu Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla kaupankäyntitun-
nuksella RELAIS.

www.relais.fi
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OSAVUOSIKATSAUS 
TAMMI-MAALISKUU 2025,  
TAULUKOT JA LIITTEET

Sisältö

Konsernin tuloslaskelma
Konsernin laaja tuloslaskelma
Konsernin tase 
Konsernin rahavirtalaskelma 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Liitteet
1.	 Laadintaperiaatteet
2.	 Kausiluonteisuus
3.	 Avainluvut
4.	 Avainluvut neljänneksittäin
5.	 Segmenttitiedot
6.	 Liikevaihdon maantieteellinen jakauma ja liikevaihto tuotelinjoittain 
7.	 Rahoitustuotot ja -kulut
8.	 Osakekohtainen tulos ja osinko
9.	 Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet
10.	 Rahoitusinstrumentit
11.	 Vakuudet, takaukset ja muut velvoitteet
12.	 Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tunnuslukujen laskentakaavat
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 

(1 000 euroa)
1-13/
2025 %

1-3/
2024 %

1-12/
2024 %

Liikevaihto 82 798 82 756 322 606

Liiketoiminnan muut tuotot 487 636 2 845

Materiaalit ja palvelut -41 705 -44 564 -171 387

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -19 789 -16 947 -69 810

Poistot ja arvonalentumiset -4 853 -4 539 -18 879

Liiketoiminnan muut kulut -8 792 -8 380 -32 392

Liikevoitto 8 147 9,8 8 962 10,8 32 983 10,2

Rahoitustuotot 7 157 2 251 2 715

Rahoituskulut -7 802 -5 367 -11 947

Nettorahoituskulut -645 -3 117 -9 232

Voitto ennen veroja 7 502 9,1 5 845 7,1 23 752 7,4

Tuloverot -1 645 -1 961 -5 219

Tilikauden voitto 5 857 7,1 3 884 4,7 18 533 5,7

Tilikauden voiton jakautuminen

Emoyhtiön omistajille 5 857 3 884 18 533

Määräysvallattomille omistajille - - -

Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,32 0,21 1,02

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 
(euroa) 0,31 0,21 0,99
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 

(1 000 euroa)
1-3/
2025 %

1-3/
2024 %

1-12/
2024 %

Tilikauden voitto 5 857 7,1 3 884 4,7 18 533 5,7

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää  
tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 4 715 -2 820 -2 467

Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä 4 715 -2 820 -2 467

Tilikauden laaja tulos yhteensä 10 571 1 064 16 066

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille 10 571 1 064 16 066

Määräysvallattomille omistajille - - -
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KONSERNIN TASE

(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

VARAT

Pitkäaikaiset varat 

Aineettomat hyödykkeet 11 686 12 074 12 024

Liikearvo 124 815 116 962 120 126

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 095 5 106 5 632

Käyttöoikeusomaisuuserät 59 325 57 403 56 051

Laskennalliset verosaamiset 432 633 580

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 255 240 242

Muut pitkäaikaiset varat 149 52 42

Pitkäaikaiset varat yhteensä 202 756 192 470 194 697

Lyhytaikaiset varat 

Vaihto-omaisuus 84 323 73 100 83 672

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-
saamiset

105 1 219 1 617

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat - - -

Myyntisaamiset ja muut saamiset 47 700 46 932 40 618

Rahavarat 29 402 10 291 9 636

Lyhytaikaiset varat yhteensä 161 530 131 542 135 543

Varat yhteensä 364 285 324 012 330 240

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 80 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 73 301 74 167 73 265

Muuntoerot -3 360 -7 508 -8 074

Kertyneet voittovarat 58 169 45 000 52 313

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 128 190 111 738 117 584

VELAT 

Pitkäaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 102 231 87 633 83 831

Vuokrasopimusvelat 47 839 45 871 46 477

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat 420 600 1 020

Muut pitkäaikaiset velat - 71 41

Laskennalliset verovelat 3 775 4 831 3 984

Pitkäaikaiset velat yhteensä 154 265 139 007 135 354

Lyhytaikaiset velat 

Lainat rahoituslaitoksilta 11 000 6 983 7 000

Vuokrasopimusvelat 14 174 13 790 12 591

Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 1 192 3 176 791

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verovelat 5 076 1 255 3 206

Ostovelat ja muut velat 50 388 48 064 53 716

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 81 830 73 267 77 303

Velat yhteensä 236 095 212 274 212 657

Oma pääoma ja velat yhteensä 364 285 324 012 330 240
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

(1 000 euroa)
1-3/
2025

1-3/ 
2024

1-12/ 
2024

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto 5 857 3 884 18 533

Oikaisut: 

Poistot ja arvonalentumiset 4 853 4 539 18 879

Rahoitustuotot ja -kulut 138 1 787 7 590

Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot 480 1 335 1 654

Tuloverot 1 645 1 961 5 219

Muut oikaisut    341 413 654

Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta 13 314 13 919 52 530

Nettokäyttöpääoman muutos: 

Vaihto-omaisuus, lisäys (-) / vähennys (+) 1 165 -639 -10 472

Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisäys (-) / vähennys (+) -5 799 -6 738 2 212

Ostovelat ja muut velat, lisäys (+) / vähennys (-) -3 136 1 501 4 053

Rahavirta ennen rahoituseriä  5 543 8 044 48 323

Maksetut korot -1 870 -533 -8 189

Saadut korot 53 56 159

Muut rahoituserät -2 317 42 351

Saadut osingot - - 52

Maksetut verot 1 252 -2 972 -5 859

Liiketoiminnan nettorahavirta (A) 2 661 4 637 34 837

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -907 -745 -2 879

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä  saadut 
maksut 20 - 219

Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettyinä hankinta-ajan-
kohdan rahavaroilla

- 1 -4 566

Investointien nettorahavirta (B) -887 -744 -7 226

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen nostot 4 000 - -

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -2 -1 014

Pitkäaikaisten lainojen nostot 109 619 - 3 000

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -92 177 - -7 401

Maksetut osingot - - -7 963

Omien osakkeiden hankinta - - -1 000

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3 450 -3 277 -13 273

Rahoituksen nettorahavirta (C) 17 992 -3 278 -27 650

Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen  
nettorahavirta (A+B+C) 19 766 615 -40

Rahavarojen nettomuutos 19 766 615 -40

Rahavarat kauden alussa 9 636 9 675 9 675

Valuuttakurssien muutosten vaikutus - -

Rahavarat kauden lopussa 29 402 10 291 9 636
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 80 73 265 -8 075 52 313 117 583 117 583

Tilikauden voitto (tappio) - - - 5 857 5 857 5 857

Muut laajan tuloksen erät - - 4 715 - 4 715 4 715

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - 4 715 5 857 10 571 10 571

Oikaisu edelliseen kauteen - - - - - -

Osakeperusteiset maksut - 36 - - 36 36

Omat osakkeet -hankinta - - - - - -

Osingot - - - - - -

Muut oman pääoman muutokset - - - - - -

Oma pääoma 31.3.2025 80 73 301 -3 360 58 169 128 190 128 190

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 74 149 -5 607 42 034 110 656 110 656

Tilikauden voitto (tappio) - - - 3 884 3 884 3 884

Muut laajan tuloksen erät - - -2 820 - -2 820 -2 820

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -2 820 3 884 1 064 1 064

Osakeperusteiset maksut - 18 - - 18 18

Osakeoptioilla merkityt osakkeet - - - - - -

Osingot - - - - - -

Oma pääoma 31.3.2024 80 74 167 -8 427 45 918 111 738 111 738

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 74,149 -5,607 42,034 110,656 110,656

Tilikauden voitto (tappio) - - - 18,533 18,533 18,533

Muut laajan tuloksen erät - - -2,467 - -2,467 -2,467

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -2,467 18,533 16,066 16,066

Oikaisu edelliseen kauteen - - - - - -

Osakeperusteiset maksut - 116 - - 116 116

Omat osakkeet -hankinta - -1,000 - - -1,000 -1,000

Osingot - - - -7,963 -7,963 -7,963

Muut oman pääoman muutokset - - - -292 -292 -292

Oma pääoma 31.12.2024 80 73,265 -8,075 52,313 117,584 117,584
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LIITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet
Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja sitä tulisi lukea 
yhdessä konsernin 31.12.2024 päättynyttä tilikautta koskevan, IFRS-standardien mukaisen konsernitilinpäätöksen kanssa. 
Tämä osavuosikatsaus ei sisällä kaikkia tietoja, joita vaaditaan IFRS-standardien mukaisesti laaditulta täydelliseltä tilin-
päätökseltä, ja sen vuoksi siihen on sisällytetty tiettyjä selventäviä liitetietoja sellaisten tapahtumien ja liiketoimien selit-
tämiseksi, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisen aseman ja tuloksen muutosten ymmärtämisen kannalta edellisen 
vuositilinpäätöksen jälkeen. Sovelletut laatimisperiaatteet ovat yhdenmukaiset konsernin 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta 
laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteiden kanssa.

Kaikki luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa 
esitetystä summasta.

2. Kausiluonteisuus
Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa Relais 
Groupin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenajoissa, kuten lämpimät kesät tai 
kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmas-
toinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti 
kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relais Groupin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy 
yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

3. Avainluvut
(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

1-3/ 
2025

1-3/ 
2024 Muutos

1-12/ 
2024

Liikevaihto 82 798 82 756 +0 % 322 606

Myyntikate 41 094 38 198 +8 % 151 219

Myyntikateprosentti 49,6 % 46,2 % 46,9 %

EBITDA 12 999 13 501 -4 % 51 863

EBITDA-prosentti 15,7 % 16,3 % 16,1 %

EBITA 8 953 9 672 -7 % 36 126

EBITA-prosentti 10,8 % 11,7 % 11,4 %

Vertailukelpoinen EBITA 9 182 9 686 -5 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA % 11,1 % 11,7 % 11,4 %

Liikevoitto 8 147 8 962 -9 % 32 983

Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen 7 502 5 845 +28 % 23 752

Tilikauden voitto (tappio) 5 857 3 884 +51 % 18 533

Osakekohtainen tulos,  
laimentamaton, euroa

0,32 0,21 +51 % 1,02

Operatiivinen rahavirta 2 661 4 637 -43 % 34 837

Nettokäyttöpääoma 75 927 68 757 +10 % 68 208

Nettokäyttöpääoman kierto 4,5 4,4 4,8

Nettovelka 146 717 144 586 +1 % 141 283

Nettovelka / EBITDA, rullaava 12 kk 2,86 3,15 -9 % 2,72

Omavaraisuusaste 35,2 % 34,5 % 35,6 %

Nettokäyttöpääoman tuotto 49, 1 % 45,2 % 53,4 %

Oman pääoman tuotto 19,1 % 14,0 % 16,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto 21, 0% 16,7 % 13,2 %
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4. Vuosineljännestiedot
(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

Q1/ 
2025

Q4/ 
2024

Q3/ 
2024

Q2/ 
2024

Q1/ 
2024

Liikevaihto 82 798 90 682 74 908 74 261 82 756

Myyntikate 41 094 41 596 36 031 35 400 38 192

Myyntikateprosentti 49,6 % 45,9 % 48,1 % 47,7 % 46,2 %

EBITA 8 953 10 008 9 141 7 304 9 672

EBITA-prosentti 10,8 % 11,0 % 12,2 % 9,8 % 11,7 %

Vertailukelpoinen EBITA 9 182 10 593 9 155 7 318 9 686

Vertailukelpoinen EBITA-prosentti 11,1 % 11,7 % 12,2 % 9,9 % 11,7 %

Liikevoitto 8 147 9 035 8 399 6 587 8 962

Tulos rahoituserien jälkeen 7 502 6 519 6 531 4 856 5 845

Tilikauden voitto 5 857 6 733 4 642 3 274 3 884

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton 0,32 0,37 0,26 0,18 0,21

Vertailukelpoisuuteen  
vaikuttavat erät 230 585 14 14 14

 

5. Segmenttitiedot  

(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-3 2025

Ulkoiset tuotot 34 131 48 667 - - 82 798

Sisäiset tuotot 1 624 682 257 -2 562 -

Materiaali- ja palvelukulut -18 951 -24 962 - 2 208 -41 705

Bruttokate 16 804 24 388 257 -354 41 094

Poistot ja arvonalentumiset -2 042 -1 974 -30 -806 -4 853

Muut tuotot ja kulut -12 197 -15 727 -566 396 -28 094

Liikevoitto 2 564 6 687 -339 -765 8 147

Rahoituserät -49 -613 16 - -645

Tulos ennen veroja 2 515 6 074 -323 -765 7 502

(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-3 2024

Ulkoiset tuotot 36 282 46 473 - - 82 756

Sisäiset tuotot 1 533 473 255 -2 262 -

Materiaali- ja palvelukulut -21 634 -25 016 - 2 087 -44,564

Bruttokate 16 182 21 930 255 -175 38 192

Poistot ja arvonalentumiset -1 975 -1 825 -29 -710 -4 539

Muut tuotot ja kulut -10 586 -13 423 -968 285 -24 691

Liikevoitto 3 621 6 683 -741 -600 8 962

Rahoituserät 42 -1 049 -2 110 - -3 117

Tulos ennen veroja 3 662 5 634 -2 851 -600 5 845
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(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-12 2024

Ulkoiset tuotot 143 728 178 878 - - 322 606

Sisäiset tuotot 6 604 2 755 1 025 -10 383 -

Materiaali- ja palvelukulut -83 787 -96 841 - 9 241 -171 387

Bruttokate 66 545 84 792 1 025 -1 142 151 219

Poistot ja arvonalentumiset -8 134 -7 478 -126 -3 142 -18 879

Muut tuotot ja kulut -43 581 -55 114 -3 477 2 816 -99 356

Liikevoitto 14 830 22 200 -2 579 -1 468 32 983

Rahoituserät -184 -3 343 -5 704 - -9 232

Tulos ennen veroja 14 646 18 857 -8 283 -1 468 23 752

Muut-erä sisältää emoyhtiön konsernille tuottamat johtamis- ja hallintopalvelut. 
Eliminoinnit-sarake sisältää sisäisten erien eliminoinnit sekä hankintoihin liittyvät kohdistukset ja aineettomien poistot.

6. Liikevaihto maittain ja tuoteryhmittäin  
Konsernin liikevaihto on eritelty tuoteryhmittäin ja maantieteellisten alueiden mukaan seuraavissa taulukoissa. Maantieteel-
liset alueet perustuvat asiakkaiden sijaintiin.	

(1 000 euroa)
1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Suomi 31 995 33 921 135 009

Ruotsi 34 006 32 913 129 664

Viro 1 346 1 452 5 119

Norja 6 669 6 145 23 206

Muut 8 783 8 325 29 608

Yhteensä 82 798 82 756 322 606

(1 000 euroa)
1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Varusteet 15 680 17 222 59 816

Ajoneuvovalaisimet 15 393 14 755 62 673

Varaosat  22 049 24 408 92 530

Korjaamo- ja huoltotoiminnot 29 105 25 875 105 561

Muut 572 496 2 026

Yhteensä 82 798 82 756 322 606
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7. Rahoitustuotot ja -kulut

(1 000 euroa)
1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Rahoitustuotot

Valuuttakurssivoitot/-tappiot 7 104 2 057 2 364

Korkotuotot 53 56 159

Muut rahoitustuotot - 138 193

Käypien arvojen muutokset - - -

Rahoitustuotot yhteensä 7 157 2 251 2 715

Rahoituskulut

Valuuttakurssivoitot/-tappiot -5 688 -3 132 -3 216

Korkokulut -1 750 -1 976 -8 264

Muut rahoituskulut -364 -259 -467

Käypien arvojen muutokset - - -

Rahoituskulut yhteensä -7 802 -5 367 -11 947

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -645 -3 117 -9 232

Nettokorkokulujen pieneneminen johtui korollisten lainojen keskimääräisten korkojen laskusta.

Valuuttakurssierot johtuivat SEK-määräisten korollisten lainojen ja SEK-määräisten konsernin sisäisten korollisten lainasaa-
misten euromääräisen arvon muutoksesta katsauskauden aikana. Katsauskauden lopussa SEK-määräisten sisäisten korol-
listen lainasaamisten määrä oli suurempi kuin SEK-määräisten ulkoisten korollisten lainojen määrä. Jakson lopussa merkit-
tävästi vahvistunut Ruotsin kruunu euroon nähden johti raportoituun positiiviseen valuuttakurssieroon.
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8. Osakekohtainen tulos ja osinko

Euroa
1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,32 0,21 1,02

Osakekohtainen tulos, laimennettu 0,31 0,21 0,99

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos,  
laimentamaton 0,34 0,21 1,06

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman  
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton 0,38 0,25 1,23

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu 0,32 0,21 1,02

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman  
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu

0,37 0,24 1,19

Maksettu osakekohtainen osinko - - 0,44

Maksettu osinko,  1 000 euroa - - 7 963

1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 18 060 523 18 132 258 18 060 523

Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä kauden aikana 18 060 523 18 132 258 18 101 137

Osakkeiden keskimääräinen 
laimennettu lukumäärä kauden aikana 18 763 864 18 810 908 18 796 866
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9. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, liikearvo sekä käyttöoikeusomaisuuserät

Aineettomat hyödykkeet
(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 29 445 27 141 27 154

Lisäykset 271 58 806

Liiketoimintojen yhdistämiset - - 1 910

Kurssierot 727 -485 -436

Vähennykset - - -11

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 30 444 26 714 29 445

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -17 421 -14 059 -14 072

Liiketoimintojen yhdistämiset - - -

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto -905 -813 -3 547

Kurssierot -431 231 207

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -18 757 -14 640 -17 421

Kirjanpitoarvo kauden alussa 12 024 13 082 13 082

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 11 686 12 074 12 024

Liikearvo
(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 120 126 118 162 120 132

Lisäykset - -

Liiketoimintojen yhdistämiset - 18 2 718

Kurssierot 4 689 -1 218 -2 724

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 124 815 116 962 120 126

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa - - -

Liiketoimintojen yhdistämiset - - -

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto - - -

Kurssierot - - -

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa - - -

Kirjanpitoarvo kauden alussa 120 126 118 162 120 132

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 124 815 116 962 120 126
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Käyttöoikeusomaisuuserät
(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 103 556 95 120 95 120

Lisäykset 1 563 268 5 517

Liiketoimintojen yhdistämiset - - -

Kurssierot 2 227 -1 345 -1 155

Vähennykset -44 - -170

Muutokset vuokrissa 4 019 433 4 244

Hankintameno kauden lopussa 111 321 94 476 103 556

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -47 505 -34 188 -34 188

Vähennykset 38 - 96

Tilikauden poisto -3 536 -3 355 -13 821

Kurssierot -993 470 409

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -51 997 -37 073 -47 505

Kirjanpitoarvo kauden alussa 56 051 60 932 60 932

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 59 325 57 403 56 051

Katsauskauden ja vertailukauden merkittävimmät lisäykset, mukaan lukien lisäykset liiketoimintojen yhdistämisten kautta, 
liittyvät toimitiloihin.

Muutokset vuokrissa sisältävät olemassa olevien toimitilojen vuokrasopimusten vuokrankorotuksista sekä vuokra-ajan 
muutoksista johtuvia lisäyksiä käyttöoikeusomaisuuseriin ja vuokravelkoihin.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 22 084 19 040 19 040

Lisäykset 676 694 2 073

Liiketoimintojen yhdistämiset - 34 1 509

Kurssierot 696 -387 -337

Vähennykset -13 -7 -197

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 23 501 19 375 22 084

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -16 452 -14 138 -14 138

Liiketoimintojen yhdistämiset - -26 -1 085

Vähennykset - - 45

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto -408 -372 -1 511

Kurssierot -489 267 236

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -17 406 -14 268 -16 452

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 632 4 902 4 902

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 6 095 5 106 5 632
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10. Rahoitusinstrumentit

31.3.2025                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit

Sijoitukset 397 397 397 Taso 3

Myyntisaamiset 47 700 47 700 47 700 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 29 402 29 402 29 402 Taso 3

Muut rahoitusvarat - - -

Rahoitusvarat yhteensä 71 650 71 650 71 650

Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 113 230 113 230 113 230 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 62 013 62 013 62 013 Taso 3

Ostovelat 20 591 20 591 20 591 Taso 3

Muut rahoitusvelat 1 157 1 157 1 157 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 196 992 196 992 196 992

31.3.2024                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - Taso 3

Sijoitukset 286 286 286 Taso 3

Myyntisaamiset 40 258 40 258 40 258 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 10 291 10 291 10 291

Muut rahoitusvarat - - - Taso 3

Rahoitusvarat yhteensä 50 835 - 50 835 50 835

Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 94 616 94 616 94 616 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 59 654 59 654 59 654 Taso 3

Ostovelat 21 498 21 498 21 498 Taso 3

Muut rahoitusvelat 3 776 3 776 3 776 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 179 544 - 179 544 179 544
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31.12.2024                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - - Taso 3

Sijoitukset 277 - 277 277 Taso 3

Myyntisaamiset 33 542 - 33 542 33 542 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 9 636 - 9 636 9 636

Muut rahoitusvarat Taso 3

Rahoitusvarat yhteensä 43 455 - 43 455 43 455

Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 90 831 90 831 90 831 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 58 611 58 611 58 611 Taso 3

Ostovelat 27 229 27 229 27 229 Taso 3

Muut rahoitusvelat 1 811 1 811 1 811 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 178 482 178 482 178 482

Rahoitusinstrumenttien luokittelu kirjanpidossa ja käyvät arvot			 
Seuraavassa taulukossa esitetään rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot sekä käyvät arvot, ml. niiden käyvän arvon 
hierarkian mukaiset tasot. Taulukossa ei esitetä käypiä arvoja koskevia tietoja niistä rahoitusvaroista ja -veloista, joita ei 
arvosteta käypään arvoon, jos kirjanpitoarvo on kohtuullisen lähellä käypää arvoa.			 

Käyvät arvot luokitellaan seuraavasti eri käypien arvojen hierarkian tasoille:			 
 • Taso 1: Aktiivisilla markkinoilla noteeratut (oikaisemattomat) markkinahinnat identtisille varoille tai veloille
 • Taso 2: Havaittavissa olevien parametrien perusteella määritetty käypä arvo 			 
 • Taso 3: Käypä arvo määritetty muiden kuin havaittavissa olevien parametrien avulla

			    
Konserni oin arvioinut, että sen pankkilainojen käypä arvo vastaa niiden kirjanpitoarvoa, sillä lainat ovat vaihtuvakorkoisia 
ja johdon arvion mukaan lainojen korko on lähellä markkinakorkoa raportointipäivänä. Korkojen nousulla ei ole olennaista 
vaikutusta lainojen käypään arvoon, vaan ne vaikuttavat suoraan korkokuluja lisäävästi. 
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11. Vakuudet, takaukset ja muut velvoitteet 

(1 000 euroa) 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Lainat rahoituslaitoksilta

Rahoituslainat 113 230 94 616 90 831

Nostettu luottolimiitti - - -

     Myönnetty limiitin määrä 4 632 5 634 6 180

     Nostamaton limiitti 4 632 5 634 6 180

Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden  
kirjanpitoarvo 105 222 105 222 105 222

Yrityskiinnitykset 207 851 107 774 207 851

Rahalaitoslainojen vakuudet yhteensä 313 073 212 996 313 073

Samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden puolesta 
annetut vakuudet

Yleistakaus 3 931 5 079 2 630

Muut takaukset 1 188 86 83

Yhteensä 5 119 5 164 2 713

Muut vastuut

Vuokratakaukset 1 461 1 070 1 070

Muut takaukset 1 017 207 250

Yhteensä 2 478 1 277 1 320

12. Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
Relais Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 10.4.2025. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 tilinpäätöksen 
ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous myös hyväksyi palkit-
semisraportin 2024 neuvoa-antavalla päätöksellä. 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Anders Borgin, 
Olli-Pekka Kallasvuon, Katri Nygårdin, Jesper Otterbeckin ja Lars Wilsbyn. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään 
järjestäytymiskokouksessa Jesper Otterbeckin hallituksen puheenjohtajaksi. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheen-
johtajan vuosipalkkio on 42 000 euroa ja hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 21 000 euroa ja, että hallituksen jäsenten 
mahdolliset matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 
 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoit-
tanut KHT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena tilintarkastajana. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön 
hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti lisäksi, että yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan PricewaterhouseCoopers Oy, joka on 
ilmoittanut KRT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana. Kestävyysraportoinnin varmenta-
jalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2024 vahvistetun taseen perusteella maksetaan hallituksen ehdotuksen mukaisesti 
osinkoa 0,30 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä 
14.4.2025 merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 23.4.2025.

Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan lisäosingon, enintään 0,20 euroa 
osakkeelta, jakamisesta yhdessä erässä. Valtuutus on voimassa 31. joulukuuta 2025 saakka. Yhtiö julkistaa hallituksen 
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mahdollisen päätöksen lisäosingon jakamisesta ja vahvistaa samalla osingonmaksun täsmäytyspäivän ja maksupäivän. 
Valtuutuksen perusteella maksettava osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat kyseisen osingonmaksun täsmäy-
tyspäivänä merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1 806 052 oman osakkeen hankkimisesta tai pantiksi 
ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa 
pantiksi muun ohella yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi 
tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi tai muutoin 
edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, 
joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten 
kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen 
julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa 
kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu 
markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Valtuutus on voimassa vuonna 2026 järjestettävän varsinaisen yhtiökok-
ouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2024 
antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään  3 612 104 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakey-
htiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useam-
massa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää muun ohella mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittami-
seen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin 
tarkoituksiin. Valtuutusantaa hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus 
sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus 
kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen Valtuutus 
on voimassa vuonna 2026 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 
saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2024 antaman valtuutuksen päättää osakeannista ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Matro Groupin enemmistöosuuden hankinta
7.4.2025 Relais Group Oyj:n konserniyhtiö Strands Group AB sopi ostavansa 70 prosenttia Belgiassa toimivan Matro Group 
-yritysryhmän (”Matro Group”) osakkeista. Matro Group työllistää noin 20 henkilöä ja sen pääkonttori sijaitsee Herentalsissa, 
Belgiassa. Matro Groupiin kuuluvat belgialaiset Matro-Industrial & Truck-Accessories N.V. ja SN Truckstyling B.V., sekä hollan-
tilainen Car & Truck Care Netherland B.V.

Matro Groupin sovittu nettovelaton yritysarvo on 27,9 miljoonaa euroa. Alustava kauppahinta 70 prosentista Matro Groupin 
osakkeista on 19,9 miljoonaa euroa. Lopullinen kauppahinta määräytyy tavanomaisten kauppahintaoikaisujen perusteella 
kaupan toteutumisen jälkeen. Kauppahinnasta 5,0 miljoonaa euroa rahoitetaan myyjän ostajalle myöntämällä 5,0 miljoonan 
euron lainalla. Loput kauppahinnasta maksetaan olemassa olevilla kassavaroilla.

Yritysoston odotetaan toteutuvan kesäkuun 2025 loppuun mennessä, edellyttäen, että Matro Groupin emoyhtiön, Glenn 
Gilsin kokonaan omistaman GG Trading B.V.:n, osittaisjakautuminen saatetaan loppuun suunnitellussa aikataulussa ja että 
tietyt tavanomaiset yrityskaupan toteutumisen ehdot täyttyvät. Matro Groupin odotetaan sisältyvän Relais Groupin rapor-
tointiin heinäkuun 2025 alusta lähtien.

Osana järjestelyä osapuolet ovat sopineet osakassopimuksesta, joka sisältää osto- ja myyntioption jäljellä oleville 30 
prosentille Matro Groupin osakkeista. Osto- ja myyntioptio on käytettävissä viiden vuoden kuluttua kaupan toteutumisesta. 
Jäljellä olevien osakkeiden kauppahinta määräytyy Matro Groupin liikevoiton kasvun perusteella.

Team Verksted Holding AS:n yritysosto
29.4.2025 Relais Group Oyj sopi ostavansa 100 prosenttia norjalaisen Team Verksted Holding AS:n osakkeista Vy Buss AS:ltä, 
jonka omistaja on Norjan liikenneministeriö. Team Verksted Holding AS on kokonaan omistamiensa Team Verksted AS:n 
(”Team Verksted”) ja Lastvagnsdelar AS:n (”LVD”) emoyhtiö.

Team Verksted Holdingin muodostavat hyötyajoneuvojen korjaamoketju Team Verksted sekä raskaiden hyötyajoneuvojen 
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varaosiin erikoistunut tukkuyhtiö Lastvagnsdelar. Team Verksted operoi valtakunnallista monimerkkikorjaamoketjua ja se tarjoaa 
huolto- ja korjaamopalveluita rekoille, perävaunuille ja linja-autoille.

Team Verkstedillä on 21 omaa ja 3 kumppanikorjaamoa Norjassa. LVD toimii raskaiden ajoneuvojen, erityisesti rekkojen, linja-au-
tojen ja perävaunujen varaosien ja tarvikkeiden valtakunnallisena jakelijana Norjassa. Vuonna 2024 Team Verksted Holdingin 
yhdistetty liikevaihto oli noin 834 miljoonaa Norjan kruunua. Team Verkstedin liikevaihto oli noin 758 miljoonaa Norjan kruunua ja 
LVD:n noin 119 miljoonaa Norjan kruunua*. Team Verkstedillä on noin 330 työntekijää ja LVD:llä noin 20

Team Verksted Holdingin sovittu nettovelaton yritysarvo on 400 miljoonaa Norjan kruunua, ilman IFRS 16 vuokrasopimusvelkoja. 
Kauppahinta 100 prosentista Team Verksted Holdingin osakkeista on 233 miljoonaa Norjan kruunua. Kauppahinnan maksamisen 
lisäksi Relais maksaa Team Verksted Holdingin korolliset velat kaupanteon yhteydessä. Kaupan odotetaan toteutuvan 
kesäkuussa 2025 edellyttäen, että Norjan kilpailuviranomainen hyväksyy kaupan ja että tietyt tavanomaiset yrityskaupan toteu-
tumisen ehdot täyttyvät.

Yrityskauppa maksetaan täysin käteisellä, joka nostetaan Relaisin päärahoittajapankin myöntämästä siltalainasta, jonka 
juoksuaika on enintään 18 kuukautta. Relais suunnittelee jälleenrahoittavansa siltalainan osittain tai kokonaan oman pääoman 
ehtoisella rahoituksella.

* Liikevaihtojen summa poikkeaa yhdistetystä liikevaihdosta eliminoinneista johtuen.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku Määritelmä

EBITA1 Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot

Vertailukelpoinen EBITA1 Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot + EBITA:an sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

EBITDA1 Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Vertailukelpoinen EBITDA1 Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset + EBITDA:an sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoinen liikevoitto1 Liikevoitto + liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät

Myyntikate Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut

Myyntikateprosentti Myyntikate / Liikevaihto *100

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät 

Listautumiseen liittyvät kulut + yritysostoihin liittyvät transaktiokulut + 
tuloslaskelmaan kirjatut lisäkauppahintojen oikaisut + muut 
kertaluonteiset kulut + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien 
verovaikutus

Vertailukelpoinen voitto (tappio)1 Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoinen voitto (tappio) 
ilman yritysostoihin liittyviä poistoja1

Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + yritysostoihin liittyvät poistot

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat 
potentiaaliset osakkeet

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos ilman yritysostoihin liittyviä 
poistoja, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona 
olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikan

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos ilman yritysostoihin liittyviä 
poistoja, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat 
potentiaaliset osakkeet

Osakekohtainen tulos, laimentam-
aton

Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo kauden aikana

osakekohtainen tulos, laimennettu
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset 
osakkeet

Nettokäyttöpääoma Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + 
siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat

Nettokäyttöpääoman kierto
Rullaava kahdentoista kuukauden liikevaihto / kauden keskimääräinen nettokäyt-
töpääoma

Nettovelka
Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + 
pääomalainat + leasingvelat – lainasaamiset – saamiset 
konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat

Nettovelka ilman leasingvelkoja
Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + 
pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty 
maksamaton pääomasijoitus – rahavarat

Nettovelka / EBITDA, rullaavaa 12 kk Nettovelka /rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA 

Nettovelan, pl. leasingvelat suhde 
vertailukelpoiseen EBITDA:an Nettovelka ilman leasingvelkoja/rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA

Nettovelkaantumisaste ilman  
leasingvelkoja Nettovelka ilman leasingvelkoja / Oma pääoma + vähemmistöosuus

Omavaraisuusaste Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä 

Nettokäyttöpääoman tuotto
Rullaava kahdentoista kuukauden EBITA / kahdentoista kuukauden keskimääräinen 
nettokäyttöpääoma

Sijoitetun pääoman tuotto 

(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät 
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + 
vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + 
pääomalainat +vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)

Oman pääoman tuotto
Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuosivuosiluvut on 
annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)

Kokonaispääoman tuotto
(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvät 
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

1 Tunnuslukuprosentti, % on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).
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VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

(1 000 euroa, 
ellei toisin todettu)

1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Liikevaihto 82 798 82 756 322 606

Materiaalit ja palvelut -41 705 -44 564 -171 387

Myyntikate 41 094 38 192 151 219

Myyntikateprosentti 49,6 % 46,2 % 46,9 %

Liikevoitto 8 147 8 962 32 983

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Listautumiskulut - - -

Hankintojen transaktiokulut - - 571

Hankintojen lisäkauppahintakulut 230 14 56

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 230 14 627

Vertailukelpoinen liikevoitto 8 376 8 976 33 611

Poistot ja arvonalentumiset 4 853 4 539 18 879

EBITDA 12 999 13 501 51 863

EBITDA-prosentti 15,7 % 16,3 % 16,1%

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 230 14 627

Vertailukelpoinen EBITDA 13 229 13 515 52 490

Liikevoitto 8 147 8 962 32 983

Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot 806 710 3,142

EBITA 8 953 9 672 36 126

EBITA-prosentti 10,8 % 11,7 % 11,2 %

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

230 14 627

Vertailukelpoinen EBITA 9 182 9 686 36 753

Tilikauden voitto (tappio) 5 857 3 884 18 533

 

Vertailukelpoinen voitto (tappio) 6 086 3 898 19 160

Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti 7,4 % 4,7 % 5,9 %

 

Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot 806 710 3 142

 

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja 6 892 4 608 22 303

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman 
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti 8,3 % 5,6 % 6,9 %

Liiketoiminnan rahavirta ennen
käyttöpääoman muutoksia 13 314 13 919 52 530

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3 450 -3 277 -13 273

Vuokrasopimusten korkokulut -553 -497 -2 088
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(1 000 euroa, 
ellei toisin todettu)

1-3/ 
2025

1-3/ 
2024

1-12/
2024

Käyttöpääoman muutokset -7 770 -5 876 -4 207

Investoinnit aikeellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -907 -745 -2 879

Vapaa kassavirta 634 3 525 30 083

Kassavirtasuhde EBITDA:an 4,9 % 26,1 % 58,0 %
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